
 
 

ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
пятого  созыва 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
 
22.04.2010 г. №  42 

 
 

О признании обращения депутата депутатским запросом 
 

 Рассмотрев письмо  председателя  постоянной комиссии по вопросам  
работы с молодежью и развития спорта  Думы Качканарского городского 
округа В.Ю. Безрукова,  о признании его обращения в адрес Главы 
Качканарского городского округа С.М. Набоких  по  выполнению 
рекомендаций депутатских слушаний по вопросу « О вариантах 
реструктуризации ДЮСШ округа»,  утвержденных решением Думы 
Качканарского городского округа № 23 от 25.03.2010 года депутатским 
запросом,  руководствуясь  Уставом Качканарского городского округа и 
регламентом Думы Качканарского городского округа», Дума Качканарского 
городского округа  
 
РЕШИЛА: 
 

 1.Признать обращение председателя   постоянной  комиссии                                  
по  вопросам работы  с молодежью и     развития спорта  Думы 
Качканарского    городского округа В.Ю. Безрукова депутатским 
запросом. ( обращение прилагается). 

 2.Контроль исполнения настоящего решения возложить на    постоянную 
комиссию по вопросам  работы с молодежью и развития спорта  Думы 
Качканарского округа ( председатель Безруков В.Ю.). 

 
 
  
 
 
 
Председатель Думы                                       Г.В.Русских 
 

                                                                                           



                                                                           Приложение 
                                                                           утверждено решением Думы 
                                                                           Качканарского городского округа 
                                                                                    от 22 апреля 2010 г № 42 
                                                                             « О признании обращения депутата   
                                                                                       депутатским запросом» 
 
 

 Главе Качканарского городского 
округа С.М.Набоких 
 

                                           О Б Р А Щ Е Н И Е 
 
                                    Уважаемый  Сергей Михайлович ! 
 

  В связи с обращениями в Думу  Качканарского городского округа  
спортивной общественности, прошу Вас, дать информацию о 
проведенной Вами работе по организации выполнения Рекомендаций 
депутатских слушаний по вопросу « О вариантах  реструктуризации 
ДЮСШ округа»,  которые  утверждены решением Думы КГО от 25 
марта 2010 года за № 23, а также дать график выполнения указанных 
рекомендаций  с указанием планируемых сроков их выполнения. 

    
 
 
 
           Председатель   постоянный  комиссии                       Безруков В.Ю. 
           по  вопросам работы  с молодежью и  
           развития спорта  Думы Качканарского 
           городского округа 
 

 
 


